94 Mehitarist Katolik Ermeni Kilisesi İnternet Sitesi, Armenische Vereine und Institutionen in Österreich, [http://www.masis.at/index.php?option=com_content &view=article&id=2&Itemid=8&lang=de](http://www.masis.at/index.php?option=com_content&view=article&id=2&Itemid=8&lang=de)

alet olmaktan uzak tutmak ve böylece cephelerin güvenliğini sağlamak gayesiyle 19 Mayıs 1331 (1 Haziran 1915) günü Takvim-i Vekayi’de yayımlanarak yürürlüğe giren geçici “Tehcir Kanunu” çerçevesinde vuku bulan Ermeni göçünü ‘soykırım’ olarak tanımlamaya ve tanıtmaya, Avusturya’da yaşayan Ermeniler de katılmaktadır.

Ne var ki, sayıları çok az olduğundan ve etkili lobi kuruluşları bulunmadığından diğer ülkelerle kıyaslandığında Avusturya’daki gayretlerinin fazla bir değeri yoktur.